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Polski  internet  wrze  z  oburzenia.  Już  w  pierwszym  dniu
Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej we Wrocławiu doszło do bójek
między ochroną i rosyjskimi kibicami po meczu Rosja – Czechy,
podała TVN 24.

Przed  stadionem  doszło  do  przepychanek.  Pobito  czterech
pracowników ochrony, którzy trafili do szpitala. Na filmie
zatytułowanym  „Ruscy  zadymiarze”  widać,  jak  grupa  kibiców
wdaje się w awanturę ze stewardami, kopią leżącego człowieka,
który  przez  dłuższą  chwilę  nie  rusza  się  i  nie  podnosi.
Później wyrostek kilkukrotnie kopie w twarz innego mężczyznę w
kamizelce obsługi.

Czterech innych Rosjan zostało zatrzymanych przez policję, po
tym jak zaczęli się awanturować w jednym z lokali w centrum
miasta. Wszyscy byli pijani.

Kibice z Rosji zaatakowali innego kibica, który z niegroźnymi
obrażeniami trafił do szpitala, z którego po godzinie wyszedł.
Rosjanie trafili do policyjnego aresztu.

UEFA  wszczęła  procedurę  dyscyplinarną  przeciwko  Rosyjskiej
Federacji Piłkarskiej w związku z nagannym zachowaniem kibiców
z tego kraju podczas meczu z Czechami w piątek we Wrocławiu.

UEFA  po  przejrzeniu  materiałów  wideo  z  piątkowego  meczu
zarzuca  rosyjskim  kibicom  fatalne  zachowanie  na  trybunach,
rzucanie rac i wywieszanie zabronionych transparentów. UEFA
także wszczyna dochodzenie, czy miały miejsce podczas meczu
rasistowskie  zachowania  wobec  grającego  w  czeskim  zespole
Gebre Selassie.

Theodor  Gebre  Selassie  to  czeski  zawodnik  etiopskiego
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pochodzenia. Wydział dyscyplinarny UEFA zajmie się zarzutami
wobec kibiców rosyjskich 13 czerwca.

Tego samego dnia inni rosyjscy kibice pobili trzech polskich
ochroniarzy. Po bójce polscy ochroniarze trafili do szpitala.

Polska policja ma już zdjęcia 12 napastników, rozesłała je na
wszystkie przejścia graniczne i próbuje ustalić ich tożsamość.
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